
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 9/74/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego
z dnia 12 marca 2015r.

w sprawie: nie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji z budżetu powiatu na prace konserwatorskie, roboty budowlane,
remont drzwi przy zabytku wpisanym w rejestr zabytków dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Piotra i Pawła w Użrankach

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2013r. poz. 595 z
późn. zm.)

Zarząd Powiatu Mrągowskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Negatywnie zaopiniowano wniosek Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Piotra i Pawła w Użrankach o udzielenie dotacji z
budżetu powiatu na prace konserwatorskie, roboty budowlane, przy zabytku wpisanym w rejestr zabytków, dot. renowacji
zabytkowej stolarki otworowej (drzwiowej-zewnętrznej) szt.4 .

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Biuro Inwestycji i Logistyki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Bil,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 9/74/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 12 marca 2015r. [36,3 KB]

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/uchwalaZP_2015_74.pdf

